
                            
                                         
Č.j. KSBR 59 INS 6250/2023-A-3  

Shodu s prvopisem potvrzuje Kateřina Veselá. 

  

VYHLÁŠKA 

Krajský soud v Brně rozhodl vyšší soudní úřednicí Mgr. Lucii Ondrůjovou v insolvenční věci 
 
 
dlužníka: CamSystem Group s.r.o., IČO 07102763, 
 sídlem Příkop 838/6, 602 00, Brno 
 
o insolvenčním návrhu věřitele: 
  
 Adam Kopřiva, nar. 27. července 1998, 
 bytem Dolní Dunajovice, Rudé Armády 516, 691 85 

takto:  

I. Insolvenční soud oznamuje, že bylo zahájeno insolvenční řízení ve věci dlužníka 
CamSystem Group s.r.o., IČO 07102763, sídlem Příkop 838/6, 602 00, Brno. 

II. Tato vyhláška byla zveřejněna v insolvenčním rejstříku  21.04.2023 13:50 hod. 

III. Věřitelé dlužníka, kteří chtějí své pohledávky uplatnit v insolvenčním řízení, se vyzývají, 
aby u insolvenčního soudu podali přihlášku pohledávky. 

Poučení: 

Proti této vyhlášce není odvolání přípustné [§ 101 odst. 3 věta za středníkem zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčního zákona)]. 

Účinky zahájení insolvenčního řízení (§ 109 a § 111 insolvenčního zákona) nastávají okamžikem 
zveřejnění této vyhlášky v insolvenčním rejstříku (§ 109 odst. 4 insolvenčního zákona). 

Tato vyhláška má informační charakter, není rozhodnutím o tom, zda je podaný návrh důvodný. 

Za správnost údajů uvedených v přihlášce jeho pohledávky odpovídá věřitel. Přihlášku 
pohledávky lze podat pouze na formuláři (§ 176 insolvenčního zákona), který je zveřejněn 
Ministerstvem spravedlnosti na webových stránkách www.justice.cz, včetně pokynů k jeho 
vyplnění. Přihlášky včetně příloh se podávají dvojmo (§ 174 odst. 1 věta první insolvenčního 
zákona). K přihlášce pohledávky je nutné připojit listiny, kterých se přihláška dovolává. 
Vykonatelnost pohledávky se prokazuje veřejnou listinou (§ 177 odst. 1 insolvenčního zákona). 

Tato vyhláška se doručuje zvlášť účastníkům insolvenčního řízení. 
 

Brno 21. dubna 2023 

 
Mgr. Lucie Ondrůjová v. r.  
vyšší soudní úřednice 


		2023-04-21T13:37:41+0200
	ISIR




